1/1

<TÊN BÊN NHẬN CẦM CỐ>

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---o0o---

Số: ……………………………………

V/v: Giải tỏa chứng khoán
Hà Nội, ngày … tháng … năm 20…

GIẤY ĐỀ NGHỊ GIẢI TỎA CHỨNG KHOÁN

 Kính gửi: Công ty Cổ phần Chứng khoán FPT (FPTS)

Căn cứ Hợp đồng cầm cố chứng khoán số …………..………………. đã ký ngày …/…/…, < Tên

Bên cho vay > và Công văn đề nghị phong tỏa chứng khoán số …………………….. ngày …/…/… <

Tên Bên cho vay > đề nghị FPTS thực hiện giải tỏa toàn bộ số chứng khoán dưới đây:

1. Tên chứng khoán:  ..............................................................................................................................

2. Mã chứng khoán:  ............................................  Mệnh giá:  ...............................................................

3. Số lượng chứng khoán:  ......................................................................................................................

4. Chủ sở hữu:  .......................................................................................................................................

5. Số Tài khoản lưu ký tại FPTS:  ..........................................................................................................

6. CMND số:  .............................................  Do:  ...........................................  Cấp ngày:  .....................

Giấy đề nghị giải tỏa chứng khoán này được lập thành 03 bản, có giá trị như nhau, <Tên Bên cho

vay > giữ 01 bản, FPTS giữ 01 bản, Khách hàng giữ một bản có hiệu lực kể từ ngày ký.

Trân trọng cảm ơn sự hợp tác của FPTS!

<TÊN BÊN CHO VAY> KHÁCH HÀNG XÁC NHẬN CỦA FPTS